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KAUHAVAN SALO-YLIKOSKEN TUULIVOIMAHANKKEEN MUUTOSTEN 
HYVÄKSYTTÄVYYDESTÄ 

 
Salo-Ylikoski Wind Oy / OX2 on suunnittelemassa tuulivoimahanketta, 
jossa tarkoituksena on rakentaa 7 kappaletta 240 metriä korkeat tuuli-
voimalat Etelä-Pohjanmaalle, Kauhavan Salo-Ylikosken alueelle. Muu-
tokset viitteen lausuntoon ovat voimaloiden korotus +20 metriä sekä 
voimaloiden paikkamuutokset. 
 
Pääesikunnan operatiivisella osastolla on valmisteltu Puolustusvoimien 
kanta hankkeen hyväksyttävyydestä. Lausunnossa on arvioitu hank-
keen vaikutukset Puolustusvoimien joukkojen ja järjestelmien käyttöön. 
Lausunnossa on otettu huomioon puolustushaarojen ja Puolustusvoi-
mien laatimat alueelliset tarkastelut, joissa arvioidaan vaikutuksia Puo-
lustusvoimien alueellisiin toimintaedellytyksiin ja sotilasilmailuun sekä 
Puolustusvoimien radioyhteyksiin.  
 
Suunniteltu tuulivoimahanke sijoittuu ilmavoimien ilmavalvontatutkien 
vaikutusalueelle. Ilmavoimien esikunta on arvioinut kyseisestä tuulivoi-
mahankkeesta aiheutuvien tutkavaikutusten olevan kuitenkin niin vä-
häisiä, ettei niillä ole merkittäviä ja laaja-alaisia haittavaikutuksia Puo-
lustusvoimien lakisääteisen aluevalvontatehtävän toteuttamiselle. Li-
säksi Puolustusvoimien eri organisaatioiden laatimien topografisten tar-
kastelujen perusteella hankkeella ei ole merkittäviä vaikutuksia Puolus-
tusvoimien alueellisiin toimintaedellytyksiin ja sotilasilmailuun sekä 
Puolustusvoimien radioyhteyksiin. 
 
Kauhavan Salo-Ylikosken tuulivoimahankkeen rakentamista koskevas-
sa suunnittelussa on selvitetty hankkeen vaikutukset Puolustusvoimien 
toimintaan. Tämän perusteella Pääesikunta toteaa, että hankkeen 
suunnitelman mukaisilla tuulivoimaloilla ei arvioida olevan merkittäviä 
vaikutuksia Puolustusvoimien valvonta- ja asejärjestelmien suoritusky-
kyyn, joukkojen ja järjestelmien koulutukseen ja sotilasilmailuun sekä 
Puolustusvoimien radioyhteyksiin. Puolustusvoimat ei vastusta 
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suunnitelman mukaisia muutoksia tuulivoimaloiden rakentami-
sessa Kauhavan Salo-Ylikosken alueelle. 
 
Pääesikunnassa asiaa hoitaa Pääesikunnan operatiivisella osastolla 
insinööri (AMK) Jussi Karhila tai suunnittelija Simo Hautakangas, puh. 
0299 800 (Puolustusvoimien vaihde). 
Lisätiedot / tiedustelut osoitteella ”tuulivoimalausunnot@mil.fi” 
 
Pääesikunnan operatiivinen osasto pyytää pitämään 2. Logistiik-
karykmentin (kirjaamo.2logr@mil.fi tai 2. Logistiikkarykmentti, PL 1000, 
20811 Turku), Maavoimien esikunnan (kirjaamo.maave@mil.fi tai Maa-
voimien Esikunta, PL145, 50101 Mikkeli) ja Ilmavoimien esikunnan (kir-
jaamo.ilmave@mil.fi tai Ilmavoimien Esikunta, PL30, 41161 Tikkakoski) 
tietoisena Kauhavan Salo-Ylikosken alueen tuulivoimahankkeen tuuli-
voimarakentamisen suunnittelua ja lupamenettelyä koskevissa asiois-
sa. Edellä mainitut tahot sopivat edustajan asettamisesta valmistelu-
työhön liittyviin viranomaisneuvotteluihin. 
 

Pääesikunnan lausunnon voimassaoloaika on viisi vuotta (5 vuotta). 
Lausunnon voimassaoloaikaa voidaan jatkaa toiminnanharjoittajan 
pyynnöstä. 

 
Pääesikunnan päällikkö 
Kenraaliluutnantti Vesa Virtanen 
 
 
Pääesikunnan valmiuspäällikkö 
Lippueamiraali Janne Huusko 
 
 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
TIEDOKSI PE TIEDOS 

MAAVE 
ILMAVE 
PVJJK 
2LOGR 
Pohjanmaan aluetoimisto 
Puolustusministeriö Resurssipoliittinen osasto 
Puolustusministeriö Puolustuspoliittinen osasto 
Etelä-Pohjanmaan liitto 
Etelä-Pohjanmaan ely-keskus 
Kauhavan kaupunki 
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